OFICIO PRESIDENTE nº 00085/2008
São Roque, 26 de fevereiro de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, as Indicações nºs 571, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582 de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes; 583 584, 585, 586, 600, 601, 602 de autoria do Vereador Etelvino Nogueira; 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599 de autoria do Vereador Raimundo Roberto Silva; 603, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, 587 e 588/2008, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Fevereiro de 2008.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01105/2008